Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HK212512NJ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK212512NJ-T Details PDF
HK212512NJ-T
Hersteller-Teilenummer: HK212512NJ-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 12NH 300MA 350 MOHM
Datenblätter:
1.HK212512NJ-T.pdf
2.HK212512NJ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3100 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK212512NJ-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 12NH 300MA 350 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3100 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.041" (1.05mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 300mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 12nH
Q @ Frequenz 15 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 350 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.9GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK212515NK-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 15NH 300MA 400
MOHM
HK212518NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 18NH 300MA 450
MOHM
HK212512NK-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 12NH 300MA 350
MOHM
HK212510NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 10NH 300MA 300
MOHM
HK2110NT6TR
NA
HK2110NT6TR NA
HK212510NJ-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 10NH 180MA 300
MOHM
HK212510NK-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 10NH 300MA 300
MOHM
HK212515NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 15NH 300MA 400
MOHM
0805ZC334JAT2A 12101C392KAT2A ADP3501AST B39192-B4143-U410 C1005X8R2A221K050BA
CC2590RGVR CN411699 DS36C200IM FQS4900TF GRM0335C1E2R5BA01D
GRM1555C1H6R1CA01D HK2110NT6TR HK21251N5S-T HK212522NK-T HK21252N2S-T
HK212539NJ-T HK21253N3S-T HK212547NJ-T HK21254N7K-T HK21254N7S-T
HK212556NJ-T HK212568NJ-T HK21256N8J-T HK21258N2J-T HK21258N2K-T
HK2125R10K-T HK2125R12J-T HK2125R39J-T HK2301AA HK23F-DC5V-SHG
HZS7A1LTA ICS9214DGLF IL400-648 LC75821ED LM32CIMT
LT1086CM#TRPBF LT1129CT-3.3 LTC1735IGN-1#PBF LTC3568EDD#PBF MAAM-008822-TR1000
MAX318EESA MAX399EEE+T MCP6064T-E/SL MIG50J101 P0660ATFS
P0900SCMC S6728GXH T548N19TOF TK11232CMCL-G UMK316F225ZG-T